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PRESSEMELDING 

 
 

 

I DAG STARTER LANDSKAMPEN I SJAKK MOT SVERIGE 

 

 

Norges Sjakkforbund og Sveriges Schackförbund spiller landskamp i sjakk lørdag 23. og søndag 24.4 

på Scandic Forum Hotell, Stavanger, like ved der Altibox Norway Chess for tiden spilles. 

Landskampen inngår i begge lands forberedelser til Sjakk-OL i Baku, Azerbadjan 1-14. september.  

 

Det norske laget er uten verdensmester Magnus Carlsen og Norges nr 2 Jon Ludvig Hammer, som 

begge er opptatt med Altibox Norway Chess, Carlsen som spiller og Hammer som 

ekspertkommentator for TV2, men de spiller begge trolig i Sjakk-OL for Norge.  Sverige må på sin 

side klare seg uten sin beste spiller GM Nils Grandelius, som deltar sammen med Magnus i Altibox 

Norway Chess etter at han vant en kvalifiseringsturnering foran bl.a. Hammer på Fagernes i påsken. 

 

I denne situasjonen stiller Norge med et ungt lag i åpen klasse, med 4 av 6 spillere født i 1997 eller 

senere. Lagoppstillingene mv finnes under. Landskampen avvikles som tre matcher: 

 

 Åpen klasse (som i OL), med 6 spillere på hvert lag 

 Dameklasse (som i OL), med 6 spillere på hvert lag, og 

 Juniorklasse, med en gutt og en jente i hvert av aldersklassene U18, U16 og U14, til sammen 6 

spillere på hvert lag 

 

Det beregnes landskampresultater i hver av de tre klassene, og også et samlet resultat for hele 

landskampen. 

 

Det spilles ett parti lørdag kl 14:10 og ett parti søndag kl 11. Det er fri adgang for tilskuere. 

 

Landskampen spilles i de samme lokalene som benyttes for sideturneringen Stavanger Norway Chess 

Grand Prix, som pågår fredag 22-søndag 24.4, og som har snaut 100 deltakere.  

 

Trekkene i landskampen kan følges direkte på internett: http://www.akademisk.org/live 

 

For Norges Sjakkforbund 
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Norge Lørdag Søndag Sverige Lørdag Søndag

Aryan Tari hvit sort Erik Blomqvist sort hvit

Frode Urkedal sort hvit Axel Smith hvit sort

Torbjørn Hansen hvit sort Linus Johansson sort hvit

Johan Salomon sort hvit Phillip Lindgren hvit sort

Kristian Stuvik Holm hvit sort Martin Lokander sort hvit

Johan-Sebastian Christiansen sort hvit Tom Rydstrøm hvit sort

Sheila Barth Sahl hvit sort Svetlana Agrest sort hvit

Olga Dolzhikova sort hvit Ellinor Frisk hvit sort

Silje Bjerke hvit sort Inna Agrest sort hvit

Ellen Hagesæter sort hvit Jessica Bengtsson hvit sort

Edit Machlik hvit sort Emilia Horn sort hvit

Monika Machlik sort hvit Nina Blazekovic hvit sort

Lars Oskar Hauge hvit sort Martin Jogstad sort hvit

Hanna B Kyrkjebø sort hvit Anna Cramling Bellon hvit sort

Johannes Haug hvit sort Milton Pantzar sort hvit

Ingrid Greibrokk sort hvit Linda von Fircks hvit sort

Tor Fredrik Kaasen hvit sort Jung Min Seo sort hvit

Thyra Kvendseth sort hvit Kajsa Nilsson hvit sort


